РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Семьдесят пятое заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 03 июня 2016 года №101
село Галахово

О внесении изменений в Положение о порядке
установления, выплаты и перерасчета ежемесячной

доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим

выборные муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправления Галаховского муниципального

образования, утвержденное решением Совета депутатов

Галаховского МО №18 от 12.07.2009 г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг Совет депутатов Галаховского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Пункт 13 Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Галаховского муниципального образования дополнить подпунктом следующего содержания:
         « справки, которые могут быть получены в рамках межведомственного взаимодействия, запрашиваются и прилагаются к представлению органом местного самоуправления».
          2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в фойе    здания  администрации Галаховского муниципального образования и    разместить в сети Интернет на сайте Галаховского  МО.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Галаховского
муниципального образования                                               В.И.Иванушкин